2024年 7月３日
大会事務局

公式通知 No.3
全クラス宛

指定病院について

指定病院については下記のとおりとする。

第 1応需病院 鈴鹿中央総合病院 病院長：北村 哲也
住所：鈴鹿市安塚町山之花 1275-53                                  TEL：059-382-1311
専門科目：一般外科/整形外科/脳神経外科/麻酔外科/他
陸路所要時間： 10分

第 2応需病院 鈴鹿回生病院 病院長：岡 宏次
住所：鈴鹿市国府町 112-1                                               TEL：059-375-1212
専門科目：整形外科/脳神経外科/他
陸路所要時間： 10分

第 3応需病院 三重県立総合医療センター  理事長・病院長：新保 秀人
住所：四日市市大字日永 5450-132                                   TEL：059-345-2321
専門科目：心臓血管外科/胸部外科/脳外科/腹部外科/整形外科/脊椎外科/救急科
陸路所要時間：25分

以上